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 III Sektor – dzieje się w Małopolsce 
 

Podziękuj swojemu wolontariuszowi! 
Sieć Centrów Wolontariatu w Polsce zaprasza do udziału w dziewiątej edycji konkursu 

dla wolontariuszy „Barwy Wolontariatu”. Konkurs ten jest okazją, aby w szczególny 

sposób podziękować wolontariuszom, za poświęcenie, pomoc i współpracę w roku 

2009. Szczegóły: www.wolontariat.org.pl/konkurs 

 

Kraków. Szkolenie: Zasady kwalifikowania wydatków i opracowania budżetu do 
projektu POKL  
Instytut Doradztwa Regionalnego i Europejskiego zaprasza na specjalistyczne szkolenie: 

"Zasady kwalifikowania wydatków i opracowania budżetu do projektu w ramach POKL", 

które odbędzie się 9 grudnia 2009, w godzinach 10.00 - 15.00, w Krakowie. Udział w 

szkoleniu jest odpłatny. Szczegółowe informacje: www.idrie.pl. 

 

Kraków. Szkolenie: Monitoring i ewaluacja projektów 
Instytut Doradztwa Regionalnego i Europejskiego zaprasza na szkolenie: "Monitoring i 

ewaluacja projektów finansowanych z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej - 

warsztat szkoleniowy", które odbędzie się 11 grudnia 2009, w godzinach 9.30 - 15.30, w 

Krakowie. Udział w szkoleniu jest odpłatny. Szczegółowe informacje: www.idrie.pl. 

 

Kraków. Szkolenie: "Zarządzanie projektami" – podstawy 
Akademia Trzeciego Sektora zaprasza na szkolenie: "Zarządzanie projektami - poziom 

podstawowy ", które odbędzie się w terminie 10 - 11 grudnia 2009 w Krakowie. 

Szkolenie skierowane jest do pracowników i wolontariuszy organizacji pozarządowych, 

chcących dowiedzieć się, jak dobrze zaplanować realizację projektu. Udział w zajęciach 

jest odpłatny. Więcej informacji pod nr telefonu (12) 632 38 30 wew. 14 lub na 

www.wolontariat.info.pl. 

 
Lanckorona. Szkolenie: "Jak skutecznie zrealizować projekt" 
Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych zaprasza organizacje pozarządowe na bezpłatne 

szkolenie: „Zarządzanie projektem - jak skutecznie zrealizować projekt” organizowane 

w ramach projektu Małopolski Ośrodek Wsparcia Organizacji Pozarządowych w okręgu 

oświęcimskim. Zajęcia odbędą się w dniach 7 - 8 grudnia 2009 w Lanckoronie. 

Szczegółowe informacje: http://www.bis-krakow.pl 

 

Oświęcim. Seminarium "Jak uzyskać status OPP" 
Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych zaprasza na seminarium "Jak uzyskać status OPP" 

organizowane w ramach projektu Małopolski Ośrodek Wsparcia Organizacji 

Pozarządowych w okręgu oświęcimskim. Zajęcia odbędą się 3 grudnia 2009 w 

Oświęcimiu. http://www.bis-krakow.pl 

 

Spotkanie przedstawicieli Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego i organizacji 
pozarządowych 
3 grudnia 2009 w godz. 16.00 – 18.00 w Małopolskim Instytucie Samorządu 

Terytorialnego i Administracji (MISTiA) w Krakowie odbędzie się spotkanie 

przedstawicieli Małopolskiej Rady Pożytku Publicznego okręgu krakowskiego z 

organizacjami pozarządowymi. Spotkanie organizowane jest w ramach projektu 

MOWOP w Krakowie. http://www.mistia.org.pl/mowop 

 

Kraków: Szkolenie "Bilans 2009" 
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Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie oraz Agencja Rozwoju i Promocji 

Spółdzielczości Związku Lustracyjnego Spółdzielni Pracy zapraszają Państwa na 

bezpłatne szkolenie "Bilans 2009". Szkolenie odbędzie się 9 grudnia 2009 roku. 

Szkolenie organizowane jest w ramach projektu „Akademia Rozwoju Ekonomii 

Społecznej – Etap I” realizowanego w ramach działania 7.2.2. Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki. Szczegółowe informacje: www.spoldzielnie.org.pl/szkolenia-ares oraz 

www.ares.rops.krakow.pl. 

 

 

 

 

 

 

 
 


